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Wieczerza Wigilijna dla osób starszych i samotnych z terenu Miasta i Gminy Siewierz

Święta Bożego Narodzenia to czas wyjątkowy, dla wielu z nas najważniejszy w roku. Ten niepowtarzalny wieczór spędzamy przy stole z ludźmi,
którzy są nam bliscy. Zgodnie z wieloletnią tradycją także w tym roku - dnia 22 grudnia 2011r. odbyło się spotkanie wigilijne dla osób starszych
i samotnych z terenu Miasta i Gminy Siewierz, zorganizowane przez Ośrodek Pomocy Społecznej w Siewierzu, którzy z różnych powodów
doświadczają samotności i pragną w wyjątkowej atmosferze podzielić się z innymi opłatkiem i wspólnie pokolędować. Przy wspólnym Wigilijnym
stole zasiadło 94 mieszkańców gminy Siewierz, w tym liczni zaproszeni goście: Przewodnicząca Rady Miejskiej w Siewierzu – Pani
Barbara Bochenek, zastępca Burmistrza Miasta i Gminy Siewierz – Pan Dariusz Waluszczyk, Sekretarz Miasta i Gminy Siewierz –
Pani Urszula Radziwołek, Ksiądz Proboszcz z Parafii  Św. Macieja w Siewierzu Jan Lubieniecki,  Ksiądz Proboszcz z Parafii
Najświętszego  Serca  Pana  Jezusa  w  Siewierzu  Emil  Ilków,  Dyrektor  Zespołu  Szkolno  –  Przedszkolnego  w  Wojkowicach
Kościelnych – Pani Aleksandra Młynarska oraz Dyrektor Zespołu Szkół w Siewierzu – Pan Rafał Wieja. Przybyłych na Wigilię ciepłymi
słowami  przywitała  Pani  Maria Wylon –  Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej  w Siewierzu,  po  czym w świąteczną atmosferę
wprowadził wszystkich występ dzieci i młodzieży z Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Wojkowicach Kościelnych, które przygotowały koncert
kolęd oraz piosenek świątecznych. Burmistrz Miasta i Gminy Siewierz – Pan Zdzisław Banaś w swoim wystąpieniu podsumował mijający
rok oraz złożył wszystkim obecnym najserdeczniejsze życzenia świąteczne i noworoczne. W tak ważnym spotkaniu nie zabrakło również miejsca
na Słowo Boże wygłoszone przez Księdza Jana Lubienieckiego oraz na wspólne śpiewanie kolęd. Zgodnie z tradycją, przed wigilijnym
posiłkiem, wszyscy zebrani złożyli sobie świąteczne życzenia oraz podzielili się opłatkiem. Uczestnicy wieczerzy po jej zakończeniu otrzymali
paczki świąteczne zakupione ze środków gminy oraz słodkie upominki w postaci paczki z pysznym świątecznym ciastem przygotowanym przez
rodziców uczniów oraz pedagogów z Zespołu Szkół w Siewierzu. Dla osób zaproszonych na spotkanie, które nie mogły przybyć ze względu na
stan zdrowia paczki dostarczyli pracownicy socjalni OPS do miejsca ich zamieszkania.

Ośrodek  Pomocy  Społecznej  oraz  Burmistrz  Miasta  i  Gminy  Siewierz  składają  serdeczne  podziękowania  wszystkim
zaangażowanym w organizację spotkania wigilijnego.
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